103.739,76

                                     
8.520,00

       

  PREÇO TOTAL ANUAL - R$                                 
112.259,76

 

 

Preço mensal observado x período de vigência inicial:
 
R$ 12 meses x (R$ 8.644,98 + R$ 710,00) = R$ 112.259,76 (cento e doze mil duzentos e

cinquenta e nove reais e setenta e seis centavos)
 
 
6 – DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO COMO UM TODO
 
6.1 – Elementos que devem ser produzidos, contratados e executados
 
6.1.1 Contratação de serviços de manutenção preventiva e corretiva de elevadores, sem

dedicação de mão de obra exclusiva, com fornecimento de peças, insumos e componentes originais novos